РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2019 №  701-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 04.07.2018 № 1618-п «Об
утверждении Порядка реализации отдельного
государственного полномочия по
предоставлению меры социальной поддержки,
установленной Федеральным законом «О
ветеранах»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации

Междуреченского городского округа от 04.07.2018 № 1618-п «Об
утверждении Порядка реализации отдельного государственного полномочия
по предоставлению меры социальной поддержки, установленной
Федеральным законом «О ветеранах»:

1.1. Нумерацию пунктов 4, 5, 6, 7, 8 заменить на 5, 6, 7, 8 ,9
соответственно.

1.2. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:
«4. Установить, что к расходным обязательствам бюджета

муниципального образования «Междуреченский городской округ» относится
дополнительное использование финансовых средств местного бюджета для
осуществления отдельного государственного полномочия, указанного в
пункте 1 настоящего постановления, в случаях, предусмотренных

Порядком.».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа  (М.А. Воробьева) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий  организационно-кадрового

управления администрации Междуреченского городского округа
(Н.В.Васильева) разместить данное постановление на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности и строительству С. В. Перепилищенко.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ